
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.228.2021 

Strona 1 z 4 

Biała Podlaska, 08.07.2021 r. 

SZP.272.228.2021 

L.dz. 1892/21 

Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa modeli położniczych zamawianych na potrzeby Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” 

 

Postępując zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż do Zamawiającego 

wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu 

treść pytania i odpowiedź. 

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany 

w zakresie: 

Pkt. 6.1. SWZ 

Było: 

6.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 40 dni kalendarzowych od 

dnia podpisania umowy 

Jest: 

6.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie: 

6.1.1. do 56 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy – w zakresie poz. 7.1. – 

7.11., 7.13. – 7.15. Opisu przedmiotu zamówienia. 

6.1.2. do 210 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy – w zakresie poz. 7.12. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pkt. 1 Formularza oferty 

Było: 

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 40 dni 

kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 

Jest: 

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie: 

1) do 56 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy – w zakresie poz. 7.1. – 7.11., 

7.13. – 7.15. Opisu przedmiotu zamówienia. 

2) do 210 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy – w zakresie poz. 7.12. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

§ 8 ust. 3 pkt. 1 projektu umowy 

Było: 

1) przystąpienia do naprawy w terminie 24 godzin od dnia zgłoszenia; 

Jest: 

1) przystąpienia do naprawy w terminie 72 godzin od dnia zgłoszenia; 

 

 

 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.228.2021 

Strona 2 z 4 

§ 5 ust. 2 projektu umowy 

Było: 

2. Zapłata wynagrodzenia dokonana będzie, po zrealizowaniu bez usterek i wad całego 

przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej umowy, potwierdzonego 

protokołem odbioru bez uwag, na podstawie faktur / rachunków płatnych w formie 

przelewu w terminie do 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionych faktur / rachunków, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany w fakturze / rachunku 

Jest: 

2. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, dokonana 

będzie sukcesywie na podstawie faktury / rachunku, wystawionego po podpisaniu 

protokołu odbioru bez uwag zrealizowanego bez usterek, niedoróbek, wad każdej części 

przedmiotu niniejszej umowy, płatnego przelewem na rachunek bankowy wskazany 

w fakturze / rachunku w terminie do 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury 

/ rachunku 

 

W załączeniu Formularz oferty, Projekt umowy stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 

3 do SWZ, uwzględniające zmiany wniesione niniejszym pismem.  

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.228.2021 

Strona 3 z 4 

Treść pisma nr 1 z 02.07.2021 r. 

Pytanie nr 1 

Pytania dotyczące p. 7.1 Trenażer macierzyński do oceny ASP- 1 sztuka 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 7.1 do osobnego pakietu. 

Umożliwi to złożenie się większej ilości oferentów, co przełoży się na otrzymanie bardziej 

korzystniej oferty cenowej oraz warunków gwarancji.   

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na podział przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania trenażer macierzyński do oceny ASP 

nieposiadający następujących funkcjonalności: oceny CPD, osłuchiwania przepływu krwi 

pępowinowej, nieposiadający dźwięków nagranych detektora tętna płodu (Dopplerem) od 

prawdziwych pacjentów, dźwięków nagranych przez stetoskop konwencjonalny, brak 

możliwości wyboru dźwięków oraz ich zmiany poprzez pilot, regulacji tempa płodu (60-

180) przy spełnieniu pozostałych wymaganych parametrów.  

Dodatkowo oferowany fantom posiada następujące funkcjonalności: 

 możliwość napełnienia worka owodniowego powietrzem, co pozwala na zmianę 

odczuć podczas wykonywanego badania 

 dźwięki są generowane przez wewnętrzny syntezator, co pozwala na realistyczne 

odtworzenie dźwięków serca płodu  

 możliwość ustawienia głośności dźwięków oraz pracy serca płodu (80-180)  

 możliwość wymiany kanałów rodnych (na duży lub miały) w zależności od potrzeb 

szkoleniowych 

 łatwa wymiana skóry brzucha w celu  

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego rozwiązania. Funkcja możliwości oceny CPD 

(Cephalopelvic) pozwoli na naukę umiejętności u położnych, które w przyszłości 

zapobiegną śmierci, krwotoków, poważnych uszkodzeń neurologicznych  u noworodka, 

niedotlenienia płodu, zamartwicy urodzeniowej, licznych złamań 

 

Pytanie nr 3 
Pytanie dotyczące p. 7.12 Trenażer do badania wielkości płodu i łożyska 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 

opisanej w p. 7.12 Trenażer do badania wielkości płodu i łożyska. Modele wykonane 

z Somso-Plastu posiadają bardzo długi czas realizacji zamówienia spowodowany ręcznym 

wykonywaniem modelu (nawet 6-7 miesięcy). Wydzielenie tego modelu pozwoli 

Zamawiającemu otrzymać pozostałe modele dużo szybciej oraz wpłynie na uzyskanie 

korzystniejszej oferty cenowej.  

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający przedłuża termin realizacji w zakresie poz. 7.12. Opis przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 4 
Pytanie dotyczące wydłużenia czasu dostawy 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy z 40 do 56 dni. 

Wedle naszej wiedzy większość producentów  produkujący fantomy i trenażery  spełniające 

wymagania Zamawiającego, posiadają fabryki i magazyny poza granicami Unii 

Europejskiej, co znacząco wydłuża termin potrzebny na transport fantomów. 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.228.2021 

Strona 4 z 4 

Odpowiedź nr 4 

Zmawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 56 dni. Zmianie ulega pkt. 

6.1. SWZ. 

 

Pytanie nr 5 
Pytanie dotyczące wydłużenia czasu przystąpienia do naprawy w ramach gwarancji 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy 

z 24 godzin  do 72 godzin. 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy do 72 godzin. 

Zmianie ulega § 8 ust. 3 pkt. 1) projektu umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


